
  

UCHWAŁA NR 392/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 161 934,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 847 746,35 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 483 647 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 483 647 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                    /-/ Paweł Calak  

3. Członek                           /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                           /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 926,00

0,00 0,00

0,00 926,00

0,00 0,00

0,00 926,00

razem: 0,00 926,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 926,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 161 008,51 65 161 934,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe 8 149 382,00 8 149 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

majątkowe

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

754 819,00 755 745,00

bieżące 57 011 626,51 57 012 552,51

1 841 680,00 1 842 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 1 841 680,00 1 842 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 392/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1342108 1342108 533847 808261 0 0 0 0 0 65292 65292 0

zmniejszenie -412 -412 0 -412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1342108 1342108 534259 807849 0 0 0 0 0 65292 65292 0

przed zmianą 478400 478400 418847 59553 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -412 -412 0 -412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 478400 478400 419259 59141 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9524860 9211519 6461387,6 2750131,4 0 313341 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -14947 -13327 -4427 -8900 0 -1620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14947 14947 0 14947 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9524860 9213139 6456960,6 2756178,4 0 311721 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 8645779 8638938 6043406 2595532 0 6841 0 0 0 122385 122385 0

zmniejszenie -14947 -13327 -4427 -8900 0 -1620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14947 14947 0 14947 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8645779 8640558 6038979 2601579 0 5221 0 0 0 122385 122385 0

przed zmianą 4633925 4438050 3927711 510339 0 195875 0 0 0 118378 118378 0

zmniejszenie -74419 -74419 -65267 -9152 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70041 64511 64511 0 0 5530 0 0 0 4378 4378 0

po zmianach 4629547 4428142 3926955 501187 0 201405 0 0 0 122756 122756 0

przed zmianą 39175 39175 0 39175 0 0 0 0 0 4500 4500 0

zmniejszenie -4378 -4378 0 -4378 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4378 4378 0

po zmianach 34797 34797 0 34797 0 0 0 0 0 8878 8878 0

przed zmianą 4560597 4364722 3927711 437011 0 195875 0 0 0 88878 88878 0

zmniejszenie -70041 -70041 -65267 -4774 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70041 64511 64511 0 0 5530 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4560597 4359192 3926955 432237 0 201405 0 0 0 88878 88878 0

przed zmianą 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -648 -648 0 -648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 61368 126444 0 0 0 0 0 0 0 0

0

648 0

187812 0

4649475 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

-648

-70041 0

70041 0

0

43675 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4649475 0

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej

43675 0

-4378 0

4378

0

74419 0

4752303 0

8768164 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4752303 0

-74419

-14947 0

14947 0

0

9647245 0

75020 Starostwa powiatowe

8768164 0

750 Administracja publiczna

9647245 0

-14947 0

14947

0

412 0

478400 0

1407400 60292

71015 Nadzór budowlany

478400 0

-412

-412 0

412 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

1407400 60292

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 392/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -648 -648 0 -648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 61368 126444 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16045604,77 14803719,77 12091948 2711771,77 1069768 108255 63862 0 0 235800 235800 0

zmniejszenie -158844 -158224 -112040 -46184 0 -620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 158844 158844 119598 39246 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16045604,77 14804339,77 12099506 2704833,77 1069768 107635 63862 0 0 235800 235800 0

przed zmianą 1246144 1243970 1192841 51129 0 2174 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -850 -850 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57330 57330 42100 15230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1302624 1300450 1234091 66359 0 2174 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 918870 917620 758753 158867 0 1250 0 0 0 45000 45000 0

zmniejszenie -31778 -31778 -20720 -11058 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 887092 885842 738033 147809 0 1250 0 0 0 45000 45000 0

przed zmianą 3995523 3643573 3212791 430782 343000 8950 0 0 0 9300 9300 0

zmniejszenie -19794 -19174 -2900 -16274 0 -620 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 66629 66629 63629 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4042358 3691028 3273520 417508 343000 8330 0 0 0 9300 9300 0

przed zmianą 8419745 7598808 5891651 1707157 726768 94169 0 0 0 181500 181500 0

zmniejszenie -102102 -102102 -83250 -18852 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13050 13050 0 13050 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8330693 7509756 5808401 1701355 726768 94169 0 0 0 181500 181500 0

przed zmianą 525994 525031 510166 14865 0 963 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3450 -3450 -3450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18660 18660 13869 4791 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 541204 540241 520585 19656 0 963 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91581 90832 78980 11852 0 749 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 870 870 0 870 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91581 90832 78110 12722 0 749 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 281659,77 217797,77 650 217147,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2305 2305 0 2305 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 283964,77 220102,77 650 219452,77 0 0 63862 0 0 0 0 0

przed zmianą 5968659,17 5605352 3964606 1640746 50720 9100 303487,17 0 0 480362 480362 0

zmniejszenie -27409 -27277 -1010 -26267 0 -132 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27409 27409 1010 26399 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5968659,17 5605484 3964606 1640878 50720 8968 303487,17 0 0 480362 480362 0

0

6449021,17 0

852 Pomoc społeczna

6449021,17 0

-27409 0

27409

2305 0

283964,77 0

80195 Pozostała działalność

281659,77 0

0 0

0

870 0

91581 0

541204 0

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

91581 0

-870

-3450 0

18660 0

0

8512193 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

525994 0

80130 Szkoły zawodowe

8601245 0

-102102 0

13050

0

66629 0

4051658 0

932092 0

80120 Licea ogólnokształcące

4004823 0

-19794

-31778 0

0 0

1 4 5 17

80111 Gimnazja specjalne

963870 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

57330 0

1302624 0

16281404,77 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

1246144 0

-850

-158844 0

158844 0

0

187812 0

801 Oświata i wychowanie

16281404,77 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0

-648 0

648



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 4631700 4624200 3159023 1465177 0 7500 0 0 0 149048 149048 0

zmniejszenie -26599 -26467 -1000 -25467 0 -132 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26599 26599 1000 25599 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4631700 4624332 3159023 1465309 0 7368 0 0 0 149048 149048 0

przed zmianą 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 834771 833771 688303 145468 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143181 142581 112480 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -360 -360 -10 -350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 360 360 10 350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 143181 142581 112480 30101 0 600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2455352 2301834 2127225 174609 136418 17100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8100 -4100 -4000 0 -300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 4100 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2455352 2302134 2127225 174909 136418 16800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2094886 2093386 1961446 131940 0 1500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8100 -4100 -4000 0 -300 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8400 8400 4100 4300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2094886 2093686 1961446 132240 0 1200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1874404 1864772 1636393 228379 0 9632 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40086 -39086 -33359 -5727 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40086 40086 3000 37086 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1874404 1865772 1606034 259738 0 8632 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1747888 1743503 1535123 208380 0 4385 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39161 -38161 -33359 -4802 0 -1000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33174 33174 3000 30174 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1741901 1738516 1504764 233752 0 3385 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12417 12417 0 12417 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -925 -925 0 -925 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 925 925 0 925 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12417 12417 0 12417 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1267 1267 0 1267 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5987 5987 0 5987 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7254 7254 0 7254 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5209900,41 765206 621795 143411 2090348 2266343,83 88002,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4095 -4095 0 -4095 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5021 4045 0 4045 0 976 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5210826,41 765156 621795 143361 2090348 2267319,83 88002,58 0 0 0 0 0

0

5021 0

5210826,41 0

7254 0

855 Rodzina

5209900,41 0

-4095

0 0

5987 0

0

12417 0

85495 Pozostała działalność

1267 0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

12417 0

-925 0

925

0

33174 0

1741901 0

1874404 0

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1747888 0

-39161

-40086 0

40086 0

1 4 5 17

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1874404 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0

8400 0

2094886 0

2455352 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

2094886 0

-8400

-8400 0

8400 0

0

143181 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2455352 0

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

143181 0

-360 0

360

0

450 0

834771 0

4780748 0

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

834771 0

-450

-26599 0

26599 0
85202 Domy pomocy społecznej

4780748 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3171495,41 575828 544822 31006 459665 2047999,83 88002,58 0 0 0 0 0

zmniejszenie -950 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1876 900 0 900 0 976 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3172421,41 575778 544822 30956 459665 2048975,83 88002,58 0 0 0 0 0

przed zmianą 2038405 189378 76973 112405 1630683 218344 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3145 -3145 0 -3145 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3145 3145 0 3145 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2038405 189378 76973 112405 1630683 218344 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51655694,35 44314607,77 31495511,6 12819096,17 3440254 2993256,83 455351,75 0 452224 14191126 14186126 5000

zmniejszenie -329260 -325588 -220203 -105385 0 -3672 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 325808 319302 193279 126023 0 6506 0 0 0 4378 4378 0

po zmianach 51652242,35 44308321,77 31468587,6 12839734,17 3440254 2996090,83 455351,75 0 452224 14195504 14190504 5000

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

330186 0

65847746,35 60292

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

2038405 0

Wydatki razem:

65846820,35 60292

-329260 0

-3145 0

3145 0

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

0

3172421,41 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2038405 0

85508 Rodziny zastępcze

3171495,41 0

-950 0

1876

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 926,00

0,00 0,00

0,00 926,00

0,00 0,00

0,00 926,00

razem: 0,00 926,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 926,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 482 721,00 8 483 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

754 819,00 755 745,00

bieżące 8 151 407,00 8 152 333,00

754 819,00 755 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rodzina 754 819,00 755 745,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 392/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 644000 644000 533847 110153 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -412 -412 0 -412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644000 644000 534259 109741 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 465000 465000 418847 46153 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -412 -412 0 -412 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 465000 465000 419259 45741 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4549953 4354078 3927711 426367 0 195875 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70041 -70041 -65267 -4774 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70041 64511 64511 0 0 5530 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4549953 4348548 3926955 421593 0 201405 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4525800 4329925 3927711 402214 0 195875 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70041 -70041 -65267 -4774 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70041 64511 64511 0 0 5530 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4525800 4324395 3926955 397440 0 201405 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -648 -648 0 -648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 61368 126444 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 187812 187812 60720 127092 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -648 -648 0 -648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 648 648 648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187812 187812 61368 126444 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 754819 7519 6544 975 0 747300 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 976 0 0 0 0 976 0 0 0 0 0 0

po zmianach 755745 7469 6544 925 0 748276 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 640253 6387 5412 975 0 633866 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 976 0 0 0 0 976 0 0 0 0 0 0

po zmianach 641179 6337 5412 925 0 634842 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8151407 7141912 4806084,6 2335827,4 50720 958775 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie -71151 -71151 -65267 -5884 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72077 65571 65571 0 0 6506 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8152333 7136332 4806388,6 2329943,4 50720 965281 0 0 0 331314 331314 08483647 0

Wydatki razem:

8482721 0

-71151 0

72077 0

0

976 0

641179 0

755745 0

85508 Rodziny zastępcze

640253 0

-50

-50 0

976 0

0

187812 0

855 Rodzina

754819 0

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

187812 0

-648 0

648

0

648 0

187812 0

4525800 0

755 Wymiar sprawiedliwości

187812 0

-648

-70041 0

70041 0

0

4549953 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4525800 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4549953 0

-70041 0

70041

0

412 0

465000 0

644000 0

71015 Nadzór budowlany

465000 0

-412

-412 0

412 0

1 4 5 17

710 Działalność usługowa

644000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 392/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2017 r.

1. Przewodniczący Zarządu 
Starosta

/-/ Magdalena Biernacka
2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


